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부서: 일자리청년정책과

정책: 저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원

단위: 일자리지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 5 회 일반회계 일자리청년정책과

일자리청년정책과 21,865,562 21,583,893 281,669

국 12,981,837 12,901,007 80,830

균 1,435,295 1,415,510 19,785

도 1,350,154 1,314,814 35,340

시 6,098,276 5,952,562 145,714

저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원 18,758,139 18,654,862 103,277

국 12,686,137 12,605,307 80,830

균 1,435,295 1,415,510 19,785

도 630,804 639,464 △8,660

시 4,005,903 3,994,581 11,322

일자리지원사업 17,427,866 17,324,589 103,277

국 12,686,137 12,605,307 80,830

균 1,435,295 1,415,510 19,785

도 611,804 620,464 △8,660

시 2,694,630 2,683,308 11,322

사회적기업육성(일자리창출 지원) 498,110 459,720 38,390

균 367,745 336,225 31,520

도 24,448 22,415 2,033

시 105,917 101,080 4,837

201 일반운영비 4,440 7,740 △3,300

01 사무관리비 4,440 7,740 △3,300

○ 세출예산 절감

△3,300 0 △3,300경정 4,440,000원 - 기정 7,740,000원

307 민간이전 489,990 448,300 41,690

균 367,745 336,225 31,520

도 24,448 22,415 2,033

시 97,797 89,660 8,137

02 민간경상사업보조 489,990 448,300 41,690

○사회적기업 일자리창출 사업(일반인력)

263,626 377,500 △113,874경정 263,626,000원*1식

균 197,971 283,125 △85,154

도 13,130 18,875 △5,745

시 52,525 75,500 △22,975

○사회적기업 육성(전문인력)

226,364 70,800 155,564경정 226,364,000원*1식

균 169,774 53,100 116,674

도 11,318 3,540 7,778

시 45,272 14,160 31,112

사회적기업육성(사업개발비) 294,496 176,135 118,361

국 88,208 46,900 41,308

도 74,642 50,050 24,592

시 131,646 79,185 52,461

307 민간이전 155,147 96,135 59,012

국 88,208 46,900 41,308

도 18,902 10,050 8,852

시 48,037 39,185 8,852

02 민간경상사업보조 155,147 96,135 59,012



부서: 일자리청년정책과

정책: 저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원

단위: 일자리지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사회적기업 사업개발비 지원

155,147 96,135 59,012경정 155,147,000원*1식

국 88,208 46,900 41,308

도 18,902 10,050 8,852

시 48,037 39,185 8,852

402 민간자본이전 139,349 80,000 59,349

도 55,740 40,000 15,740

시 83,609 40,000 43,609

02 민간자본사업보조(이전재원) 139,349 80,000 59,349

○사회적경제기업 시설장비구입비 지원

139,349 80,000 59,349경정 139,349,000원*1식

도 55,740 40,000 15,740

시 83,609 40,000 43,609

사회적기업육성(사회보험료) 11,553 22,000 △10,447

균 8,665 15,400 △6,735

도 578 1,100 △522

시 2,310 5,500 △3,190

307 민간이전 11,553 22,000 △10,447

균 8,665 15,400 △6,735

도 578 1,100 △522

시 2,310 5,500 △3,190

02 민간경상사업보조 11,553 22,000 △10,447

○사회적기업 사회보험료 지원

11,553 22,000 △10,447경정 11,553,000원*1식

균 8,665 15,400 △6,735

도 578 1,100 △522

시 2,310 5,500 △3,190

사회적경제기업고도화지원사업 24,000 27,200 △3,200

도 12,000 13,600 △1,600

시 12,000 13,600 △1,600

307 민간이전 24,000 27,200 △3,200

도 12,000 13,600 △1,600

시 12,000 13,600 △1,600

02 민간경상사업보조 24,000 27,200 △3,200

○사회적경제기업 고도화지원사업

24,000 27,200 △3,200경정 24,000,000원*1식

도 12,000 13,600 △1,600

시 12,000 13,600 △1,600

사회적기업 지역특화사업 25,440 40,000 △14,560

국 17,808 28,000 △10,192

도 3,816 6,000 △2,184

시 3,816 6,000 △2,184

307 민간이전 25,440 40,000 △14,560

국 17,808 28,000 △10,192

도 3,816 6,000 △2,184

시 3,816 6,000 △2,184

02 민간경상사업보조 25,440 40,000 △14,560



부서: 일자리청년정책과

정책: 저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원

단위: 일자리지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사회적기업 지역특화사업

25,440 40,000 △14,560경정 25,440,000원*1식

국 17,808 28,000 △10,192

도 3,816 6,000 △2,184

시 3,816 6,000 △2,184

행안부형 마을기업 육성사업 70,900 80,900 △10,000

균 35,000 40,000 △5,000

도 11,500 12,000 △500

시 24,400 28,900 △4,500

307 민간이전 70,000 80,000 △10,000

균 35,000 40,000 △5,000

도 11,500 12,000 △500

시 23,500 28,000 △4,500

02 민간경상사업보조 70,000 80,000 △10,000

○행안부형 마을기업 육성 지원

70,000 80,000 △10,000경정 35,000,000원*2개 기업

균 35,000 40,000 △5,000

도 11,500 12,000 △500

시 23,500 28,000 △4,500

일자리창출 정책 27,590 28,590 △1,000

202 여비 890 1,890 △1,000

01 국내여비 890 1,890 △1,000

○ 세출예산 절감

△1,000 0 △1,000경정 890,000원 - 기정 1,890,000원

청년 마을로 프로젝트 387,975 521,942 △133,967

국 179,775 249,761 △69,986

도 104,100 134,579 △30,479

시 104,100 137,602 △33,502

307 민간이전 387,975 521,942 △133,967

국 179,775 249,761 △69,986

도 104,100 134,579 △30,479

시 104,100 137,602 △33,502

02 민간경상사업보조 387,975 521,942 △133,967

○2020년 전남 청년 마을로 프로젝트

387,975 521,942 △133,967경정 387,975,000원*1식

국 179,775 249,761 △69,986

도 104,100 134,579 △30,479

시 104,100 137,602 △33,502

청년농수산유통활동가 육성사업 136,834 136,434 400

국 52,960 52,560 400

도 41,937 41,937 0

시 41,937 41,937 0

307 민간이전 136,834 136,434 400

국 52,960 52,560 400

도 41,937 41,937 0

시 41,937 41,937 0

02 민간경상사업보조 136,834 136,434 400



부서: 일자리청년정책과

정책: 저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원

단위: 일자리지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청년농수산유통활동가 육성사업

136,834 136,434 400경정 136,834,000원*1식

국 52,960 52,560 400

도 41,937 41,937 0

시 41,937 41,937 0

코로나19 극복 희망일자리사업 12,382,000 12,382,000 0

국 11,144,000 11,144,000 0

시 1,238,000 1,238,000 0

101 인건비 11,272,000 11,772,000 △500,000

국 10,144,982 10,594,990 △450,008

시 1,127,018 1,177,010 △49,992

04 기간제근로자등보수 11,272,000 11,772,000 △500,000

○코로나19 극복 희망일자리사업 인건비 11,272,000 11,772,000 △500,000

― 희망일자리사업 기타수당 및 4대보험료

1,266,368 1,766,368 △500,000경정 1,266,368,000원*1식

국 1,139,752 1,589,760 △450,008

시 126,616 176,608 △49,992

206 재료비 1,110,000 610,000 500,000

국 999,018 549,010 450,008

시 110,982 60,990 49,992

01 재료비 1,110,000 610,000 500,000

○희망일자리사업 재료비 1,110,000 610,000 500,000

― 희망일자리사업 재료비

1,110,000 610,000 500,000경정 1,110,000,000원*1식

국 999,018 549,010 450,008

시 110,982 60,990 49,992

코로나19 극복 지역일자리사업 119,300 0 119,300

국 119,300 0 119,300

101 인건비 119,300 0 119,300

국 119,300 0 119,300

04 기간제근로자등보수 119,300 0 119,300

○지역일자리사업 참여자 인건비(성립전 예산) 119,300 0 119,300

― 기본급 101,981 0 101,98168,720원*53명*28일

국 101,981 0 101,981

― 4대보험, 수당 등 17,319 0 17,31917,319,000원*1식

국 17,319 0 17,319

청년정책추진 2,137,558 2,053,935 83,623

국 295,700 295,700 0

도 719,350 675,350 44,000

시 1,122,508 1,082,885 39,623

청년정책추진 2,137,558 2,053,935 83,623

국 295,700 295,700 0

도 719,350 675,350 44,000

시 1,122,508 1,082,885 39,623

청년 정책 소통 및 활성화 0 4,200 △4,200

201 일반운영비 0 3,600 △3,600



부서: 일자리청년정책과

정책: 청년정책추진

단위: 청년정책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 0 3,600 △3,600

○ 세출예산 절감

△3,600 0 △3,600경정 0원 - 기정 3,600,000원

202 여비 0 600 △600

01 국내여비 0 600 △600

○ 세출예산 절감 △600 0 △600경정 0원 - 기정 600,000원

지역상생 청년일자리 창출 사업 4,000 24,000 △20,000

301 일반보전금 4,000 24,000 △20,000

09 행사실비지원금 4,000 24,000 △20,000

○ 세출예산 절감

△20,000 0 △20,000경정 4,000,000원-기정 24,000,000원

대학생 동·하계 아르바이트 사업 56,444 58,621 △2,177

101 인건비 55,944 58,121 △2,177

04 기간제근로자등보수 55,944 58,121 △2,177

○ 세출예산 절감

△2,177 0 △2,177경정 55,944,000원 - 기정 58,121,000원

에너지ICT 일 경험 지원 사업 110,000 0 110,000

도 44,000 0 44,000

시 66,000 0 66,000

307 민간이전 110,000 0 110,000

도 44,000 0 44,000

시 66,000 0 66,000

02 민간경상사업보조 110,000 0 110,000

○에너지 ICT 일 경험 지원 사업(성립전 예산)

110,000 0 110,000110,000,000원*1식

도 44,000 0 44,000

시 66,000 0 66,000

행정운영경비(일자리청년정책과) 48,433 51,433 △3,000

기본경비(일자리청년정책과) 48,433 51,433 △3,000

기본경비(일자리청년정책과) 48,433 51,433 △3,000

202 여비 25,800 28,800 △3,000

01 국내여비 25,800 28,800 △3,000

○ 세출예산 절감

△3,000 0 △3,000경정 25,800,000원 - 기정 28,800,000원

재무활동(일자리청년정책과) 921,432 823,663 97,769

보전지출 921,432 823,663 97,769

보조금 집행잔액 반납 921,432 823,663 97,769

802 반환금기타 921,432 823,663 97,769

01 국고보조금반환금 874,829 799,744 75,085

○2019 지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업 정

산잔액 및 이자 반납분 44,148 0 44,14844,147,590원



부서: 일자리청년정책과

정책: 재무활동(일자리청년정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2018 사회공헌활동지원 사업 정산잔액 및 이

자 반납분 282 0 282

○2018년 지역공동체일자리사업 국비 집행잔액

및 이자액 반납 30,655 0 30,655

281,560원

30,654,960원

02 시ㆍ도비보조금반환금 46,603 23,919 22,684

○2018~2019 전남형 동행일자리사업 정산잔액

및 이자 반납분 1,638 0 1,638

○2017 내일로 사업 정산잔액 및 이자 반납분

6,640 0 6,640

○2019 전남형 일자리 카페 운영 정산잔액 및

이자 반납분 2,999 0 2,999

○2017년 공공근로사업 도비 보조금 집행잔액

반납 646 0 646

○2018년 공공근로사업 도비 집행잔액 및 이자

액 반납 1,548 0 1,548

○2018년 지역공동체일자리사업 도비 집행잔액

및 이자액 반납 9,213 0 9,213

1,637,540원

6,639,860원

2,998,190원

645,520원

1,547,040원

9,212,290원


